



Ref.No.1-23/Pur/Web/ICMR-RMRC SVP/ 65

Date: 23-April-2026

खरीद सूचना/PROCUREMENT NOTICE

ICMR-रीजनल मेडिकल रिसर्च सेंटर, श्री विजया पुरम, प्रतिष्ठित, योग्य और अधिकृत सप्लायर/विक्रेताओं से उन वस्तुओं की सप्लाई और डिलीवरी के लिए कोटेशन आमंत्रित करता है, जो GeM प्लेटफॉर्म पर उपलब्ध नहीं हैं, सेंटर के कॉम्प्लेक्स, डॉलीगंज, श्री विजया पुरम में, जैसा कि नीचे बताया गया है:

ICMR-Regional Medical Research Centre, Sri Vijaya Puram invites quotations from reputed, eligible, and authorized suppliers/vendors for supply and delivery of the items, **which are not available in GeM platform**, at the centre's complex at Dollygunj, Sri Vijaya Puram as detailed below:

I. Reference No. – 250247

Sl. No	Name of Item (with full specification)	Quantity
1	D-Glucose-6-phosphate disodium salt dehydrate (1 g)	02 No
2	NADP (β -Nicotinamide adenine dinucleotide phosphate) (1 g)	01 No
3	DPIP (2,6-Dichlorophenol-indophenol) (1 g)	02 No
4	Phenazine methosulphate (PMS) (1 g)	01 No
5	Paraffin Oil (500 ml)	01 No
6	Sodium Hydroxide (NaOH) (100 g)	01 No

Handwritten signature and date: 23/04/2026

II. Reference No. 251293

Sl. No	Item Description	Unit	Quantity
1	PBS (Phosphate-Buffered Saline) Tablets	10 Tablets	10
2	Beta-mercaptoethanol	20 ml	1
3	MgCl ₂	10 gm	1

III. Reference No – 265588

1. Surgical Spirit – 2 Litre (Surgical spirit with medical grade purity)
2. Ethanol – 1 Litre (Molecular Grade 99.8% Ethanol for Molecular Biology)

Interested firms/vendors who can supply the above-mentioned item(s) are requested to submit their quotation (including GST, delivery charges, and warranty details, if applicable) through email.

Quotation should be sent to : procurement1rmrcsvp@gmail.com

Due date and time for submission of quotation: 01 May 2026 by 3.30 pm

नियम और शर्तें:


1. कोटेशन फर्म के लेटरहेड पर डायरेक्टर ICMR-RMRC श्री विजया पुरम डॉलीगंज अंडमान और निकोबार द्वीप समूह भारत पिनकोड 744103 के नाम से जमा किया जाना चाहिए।
2. कोटेशन ऊपर बताए गए रेफरेंस और सीरियल डिटेल् के अनुसार तैयार किया जाना चाहिए।
3. GST नंबर और कोटेशन की वैलिडिटी साफ तौर पर बताई जानी चाहिए।
4. डिलीवरी की अवधि कोटेशन में बताई जानी चाहिए।
5. संस्थान बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
6. तय तारीख और समय के बाद मिले कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा।
7. कोटेशन और सभी सपोर्टिंग डॉक्यूमेंट/सर्टिफिकेट सिर्फ पासवर्ड प्रोटेक्टेड PDF फॉर्मेट में ही सबमिट किए जाएंगे, दूसरे फ़ाइल फ़ॉर्मेट पर विचार नहीं किया जाएगा।

8. PDF फ़ाइल खोलने का पासवर्ड कृपया 01 मई 2026, शाम 3.30 बजे के बाद अलग से ईमेल द्वारा भेजें।

7. दरें ICMR-RMRC SVP पर सभी टैक्स और डिलीवरी चार्ज सहित होनी चाहिए।

Terms & Conditions:

1. Quotation should be submitted on the firm's letterhead in the name of Director ICMR-RMRC Sri Vijaya Puram, Dollygunj, Andaman & Nicobar Islands India, Pincode:744103
2. Quotation must be prepared as per the Reference and serial detailed above.
3. GST number and validity of quotation must be clearly mentioned.
4. Delivery period should be mentioned in the quotation
5. The institute reserves the right to accept or reject any or all quotations without assigning any reason.
6. Quotations received after the Due date and time will not be considered.
7. The quotation along with all supporting documents/certificates shall only be submitted **in Password protected PDF format**, other file formats will not be considered.
8. The password for opening the PDF file(s) may kindly be sent by email separately after 01 May 2026, 3.30 pm
9. Rates must be inclusive of all taxes and delivery charges at ICMR-RMRC SVP.



प्रशासनिक अधिकारी
Administrative Officer
कृते निदेशक/for Director